
 Wspaniałe apartamenty w luksusowym kurorcie

Odniesienie: 7106
Miejscowosc: Abama Golf
Zlozony: Los Jardines de Abama
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €900,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 121 m2

Taras (m2): 38 m2

Wspólnota: 24H Reception, Children Area, Children's Pool, Community Garden, Community Gym,
Community Pool, Games Room, Heated Outdoor Pool, Lift, Sports Facilities, Tennis Court, Well
Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Newly Built,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Garden, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Prestigious
Area, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dressing Room, En Suite Bathroom, Living Room With Dining
Area, Storeroom
Wyswietlenia: Coastal, Garden, Golf, Mountains, Panoramic, Pool, Sea
Dodatkowy: Dishwasher, Investment Property, Many Special Features, Microwave, Oven, Washing
Machine
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 Wspaniałe apartamenty w luksusowym kurorcie

Położony na słonecznym południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, Guia de Isora jest domem ekskluzywnego
ośrodka wypoczynkowego i mieszkalnego, Abama Resort. Ten 400-akrowy odosobniona rajska kraina jest światem z
dala od zgiełku ruchliwych obszarów turystycznych Teneryfy, oferując styl życia pełnego luksusu i spokoju w
prawdziwie magicznym otoczeniu. Ośrodek jest arcydziełem architektury, z połączeniem wykwintnych elementów,
które działają w idealnej harmonii. Imponujący 5-gwiazdkowy hotel Ritz Carlton Abama majestatycznie stoi na klifie
z widokiem na ocean, z 12 restauracjami i barami (dwie restauracje z gwiazdką Michelin), wspaniałym spa i wieloma
innymi specjalnymi atrakcjami. Obok znajduje się odosobniona piaszczysta plaża z barem-restauracją. Pozostała
część ośrodka jest poświęcona 18-dołkowemu polu golfowemu światowej klasy, a różne nieruchomości mieszkalne
Abama są idyllicznie usytuowane wśród fairwayów.

 Los Jardines de Abama to prestiżowa nowa inwestycja w ramach planu generalnego Abama. Projekt składający się z
sześćdziesięciu najwyższej klasy nieruchomości na dwóch piętrach, w ekskluzywnym otoczeniu społeczności.
Otoczony fairwayami i tropikalnymi ogrodami, Los Jardines de Abama oferuje absolutny luksus bez kompromisów.
Szczegóły w tych pięknych domach zostały skrupulatnie przemyślane i nie szczędzono kosztów, aby zapewnić, że
materiały i instalacje są najwyższej możliwej jakości. Nieruchomości te znajdują się w sąsiedztwie inwestycji „Plaza
Abama” o wartości 14 milionów euro; niesamowitego centrum spotkań, restauracji i handlu zaprojektowanego przez
nagradzanych architektów i projektantów wnętrz.

 Apartamenty z dwiema sypialniami znajdują się na parterze lub pierwszym piętrze. Nieruchomości na parterze mają
większe tarasy ogrodowe, ale apartamenty na pierwszym piętrze mają nieco lepsze widoki ze względu na swoje
podwyższone położenie. Chociaż układy apartamentów i plany pięter mogą się nieznacznie różnić, zazwyczaj
składają się z otwartej przestrzeni kuchennej/salonu/jadalni, która jest przeszklona od frontu i otwiera się na duży
taras/ogród nieruchomości. Są dwie luksusowe sypialnie dwuosobowe z garderobami i łazienkami z prysznicem.
Sypialnia główna znajduje się z przodu nieruchomości i również ma przeszkloną fasadę otwierającą się na taras.

 Każda nieruchomość będzie mogła korzystać z basenu i centrum fitness, wspólnego parkingu oraz członkostwa w
ekskluzywnym „Klubie Właścicieli”, a za zarządzanie, konserwację i program wynajmu odpowiadać będzie firma
Abama. To idealna okazja, by zamknąć nieruchomość i ją opuścić.

 *Zdjęcia mają charakter poglądowy, układy i wykończenia mogą się różnić

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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